劳动和社会保障部办公厅关于同意中国远洋运输(集团)总公

司开展职业技能鉴定试点工作的函 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_8A_B3_

E5_8A_A8_E5_92_8C_E7_c80_320386.htm 劳动和社会保障部办

公厅关于同意中国远洋运输(集团)总公司开展职业技能鉴定

试点工作的函（劳社厅函[2006]362号）中国远洋运输（集团

）总公司： 你公司《关于中国远洋运输（集团）总公司申请

职业技能鉴定资格的请示》（中远人力[2006]242号）收悉。

经研究，同意你公司所属企业开展职业技能鉴定试点工作。

请你公司按照《关于开展高技能人才队伍建设试点工作的通

知》（劳社部函[2004]123号）和《关于进一步加强高技能人

才评价工作的通知》（劳社部发[2006]22号）要求，指导试点

企业结合实际情况，制定职业技能鉴定实施办法，确定鉴定

的职业和等级，并报我部培训就业司和职业技能鉴定中心备

案。要突出以能力和业绩为导向，结合生产服务过程对企业

技能人才进行评价。要规范工作程序，加强鉴定质量管理。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com